Classifica Liguria

Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica aggiornata al : 02/05/2025

Montepremi Regionale € 2730,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

DI VICO
LUCAS
PORCELLO
BORRO
SANTO
MAZZILLI
ROSSI
NOLLI
URSO
ISGRO
IEZZONI
PACCINO
PEGORARO
GIRETTO
BONFANTE
HUIJSMAN
VIALE
GALLO
HOHENESTER
RICCI
GAGLIOLO
DESIGLIOLI
DI BELLA
VACCA
BOCCONE
CANTARA
BUTTERI
DEL LATTE
COMENTALE
PARODI
CANAVESE
FERRUA
TRICARICO
BOSIO
BAL
BOZZANO
DAPRELA
PASQUINO
BRUNO
FERRI
CIONCOLONI DELFINO
TARAMASCO
ZUNINO
GIRETTO
BOMBARDIERI
TRAMONTANA
WOLFF
BISESI
MARITANO
BUTTERI

Nome

DANIELE
JOEL
GIUSEPPE
ELENA
MASSIMO
DOMENICO
BARBARA
SABRINA
GIORGIO
GIOVANNI
PAOLA
SABRINA
ROBERTO
FABIO
MANUELA
MARIA AMARENSIA
SERGIO
DANIELA
THOMAS
GIOVANNI
MATTEO
DOMENICO
GIUSEPPE
CINZIA
ANDREA
MICHAEL
GIANNI
GAIA
GAETANO
MARINO
PIERPAOLO
DAVIDE
ALESSIO
MARCO
FATIH
GIACOMO
ANDREA
MARCO
GIORDANO
MONYA
CHRISTIAN
ANDREA
MICHELA
PAOLO
LUIGI
CRISTIAN
TAMARA
ANDREA
ELIO
ALBERTO

Citta

Imperia
Albenga
Tovo San Giacomo
Garlenda
Diano Arentino
San Bartolomeo Al Mare
Albenga
Loano
Costarainera
Andora
Diano Marina
Ortovero
Imperia
Borghetto Santo Spirito
Borghetto Santo Spirito
Albenga
San Bartolomeo Al Mare
Lusignano
Pontedassio
Imperia
Stellanello
Cervo
Albenga
Borghetto S. Spirito
Cisano Sul Neva
Diano Castello
Imperia
Sanremo
Borghetto Santo Spirito
Ortovero
Diano San Pietro
Albenga
Borghetto Santo Spirito
San Bartolomeo Al Mare
Imperia
Bastia D'Albenga
Dolcedo
Imperia
Pontedassio
Albenga
San Bartolomeo Al Mare
Diano San Pietro
Imperia
Borghetto Santo Spirito
Andora
San Lorenzo al Mare
Albenga
Loano
Diano Castello
Imperia

Tessera Cat.

04/314 A
04/046
04/483
04/237
04/009
04/052
04/417
04/415
04/017
04/073
04/113
04/369
04/064
04/393
04/457
04/261
04/077
04/238
04/176
04/225
04/007
04/227
04/241
04/229
04/058
04/274
04/079
04/450
04/479
04/386
04/276
04/244
04/526
04/051
04/057
04/235
04/063
04/527
04/488
04/416
04/093
04/006
04/397
04/467
04/082
04/187
04/053
04/503
04/391
04/466
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Prov.

Partite
Giocate

116

Punti

1483
826
798
487
481
480
400
397
396
386
361
340
339
332
317
296
284
281
280
268
250
248
238
235
232
228
218
206
206
190
184
176
174
174
172
162
158
157
156
154
152
146
142
138
137
136
131
126
124
118



Classifica Liguria

Montepremi Regionale € 2730,00

Dart Master Nazionale 2024/25

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

BONGIORNO
PARODI
GIUNTA

FRACASSO
CAMBARERI
CELARDO
RICCIO
MUSSO
LANDRA
ZANETT
QUARANTA
DI VICO
COTRONA
LA CAVA
FAVI
GIACCONE
ARDISSONE
MARVALDI
PARDINI
MONTECRISTO
MOTTOLA
SCIORELLA
GALLIGANI
QUARANTA
SORRENTI
PODETTI
RODA
MARANGON
MARON
GARELLI
DELFINO
TRIVELLA
DAPRELA
SCALA
GUIOTTO
PUPINO
INTILLI
FERRARI
PINELLI
MERKAJ
FERRARA
GHIGLIAZZA
ARDAGNA
DESIGLIOLI
GRANATO
RICCA
LERCARI
LANDRA
STURARO
BUTTERI

Nome

ANTHONY
AGOSTINO
SENTY
ELISA
MICHELA
ANTONIO
ELENA
ANDREA
MASSIMO
ELISABETTA
ANTHONY
JACOPO
RAFFAELE
SAMUELE
MASSIMILIANO
GRAZIELLA
VALENTINA
EMILIO
DANIELE
DOMENICO
FRANCESCO
SILVIA
FLORIANA
PASQUALE
LUCA
DANIELE
GIANPAOLO
DENIS
PATRIZIA
MONICA
GIUSEPPE
CLAUDIO
LAURA
DAVIDE
CLAUDIO
MIRKO
MATTIA
LORENZO
MARINA
SARMANDO
ANDREA
DANIELE
ANNAMARIA
CHIARA

MAURIZIO CARLO

FLAVIO
ANDREA
SAMUELE
DAVIDE
MATTEO

Citta

Borghetto Santo Spirito
Ortovero
Albenga

Costarainera
Loano
Sanremo
Imperia
Diano Arentino

San Bartolomeo A Mare

Albenga
Borhetto S.S
Cantalupo
Imperia
Imperia

San Bartolomeo Al Mare

Sanremo
Diano San Pietro
San Lorenzo al Mare
Imperia
Cervo
Borghetto Santo Spirito
Prela
Albenga
Borghetto S.S.
San Lorenzo Al Mare
Como
Diano Castello
Loano
San Bartolomeo Al Mare
Diano San Pietro
Imperia
Andora
Pontedassio
Magliolo
San Lorenzo Al Mare
Imperia
Borghetto S.S.
Andora
Prela
Pairola
Toirano
Diano Arentino
Andora
Cervo

Borghetto Santo Spirito
Dolcedo
Imperia

San Bartolomeo A Mare
Andora
Imperia

Tessera Cat.

04/060
04/374
04/484
04/139
04/463
04/226
04/509
04/020
04/136
04/396
04/469
04/437
04/169
04/081
04/376
04/118
04/133
04/105
04/142
04/013
04/531
04/217
04/385
04/468
04/145
08/589
04/156
04/552
04/111
04/418
04/220
04/022
04/026
04/524
04/456
04/221
04/563
04/039
04/010
04/548
04/059
04/076
04/138
04/510
04/471
04/033
04/485
04/326
04/035
04/511
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Prov.

SV
SV
SV

Partite
Giocate
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Punti

114
110
108
106
105
104
102
102
100



Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Liguria

Montepremi Regionale € 2730,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. C:z::tgtee Punti
101 PEROTTO LORENZO Cervo 04/547 C IM 5 22
102 MONTELEONE VINCENZO Diano San Pietro 04/016 C IM 4 20
102 STOYKOV KEVIN Diano Castello 04/477 B IM 4 20
104 DI BELLA ANDREA Borghetto Santo Spirito 04/530 C 3 20
105 CALO DAVIDE Andora 04/545 C sV 2 20
105 GIUNTA GIUSEPPE Ortovero 04/069 A SV 2 20
107 BORCA MARTINO Moltedo 04/508 C IM 4 18
108 CALA GIANPIERO Villanova D'Albenga 04/043 A SV 3 18
108 PORCELLO MATTEO Borghetto Santo Spirito 04/464 C SV 3 18
110 CORONA LUIGINA Diano San Pietro 04/301 C IM 6 16
111 DEL BECCHI CARLOTTA Cervo 04/474 C IM 5 16
111 LARDO MARCELLO Diano Marina 04/428 C IM 5 16
113 D'ORIO DANIELA Imperia 04/141 C IM 4 16
113 GABRIELLI DAVIDE San Bartolomeo Al Mare 04/551 C IM 4 16
115 FIORILE BIAGINO Andora 04/045 A SV 3 16
116 AGRESTA VALERIO Diano Marina 04/486 C IM 2 16
116 RUSSO ROBERTO Diano Marina 04/506 C IM 2 16
118 CANAVESE MAURO Diano San Pietro 04/302 A IM 1 16
118 HOHENESTER NIKOLAS Imperia 04/272 A IM 1 16
118 MANDRACCI ALESSIO Sanremo 04/295 A IM 1 16
118 SPITALE NICOLO Borghetto Santo Spirito 04/528 C 1 16
122 MATTEI SIMONE San Bartolomeo Al Mare 04/567 C IM 3 14
122 RAO MARCELLO Cervo 04/137 C IM 3 14
124 ASCHERO DANILO Ortovero 04/070 B SV 2 14
125 ROMEO ANTONINO Sanremo 04/271 A IM 1 14
126 GIRETTO FEDERICO Dolcedo 04/438 C IM 4 12
127 BELVEDERE CRISTINA Costarainera 04/107 C IM 3 10
127 GARELLO MATTEO Cervo 04/554 C IM 3 10
127 SCIACCA JESSICA Imperia 04/287 C IM 3 10
130 VERCELLA BAGLIONE SARAH Diano Castello 04/536 C IM 2 10
131 BIANCHI EMIS Cipressa 04/183 B IM 1 10
132 ELENA RICCARDO Cervo 04/550 C IM 3 8
132 PUGLIESE RACHELE Diano San Pietro 04/446 C IM 3 8
134 ASCHERO SONIA Ortovero 04/008 B S\ 2 8
134 MESSUTTI DOMENICO Ortovero 04/042 A sV 2 8
136 CAVALLI ALESSANDRA SIMONA Cervo 04/516 C IM 1 8
136 CRUSCO DANIEL Sanremo 04/025 A SV 1 8
136 WEITZENMILLER MICHELE Diano Castello 04/546 C IM 1 8
139 GIARDINA LUIGI Albenga 04/091 A SV 1 6
140 BARUCCO DIEGO Imperia 04/565 C IM 2 4
140 MALLARDO SARA Cervo 04/553 C IM 2 4
140 MELCHIORRE GABRIELE Imperia 04/512 C IM 2 4
143 ANVERSA GIADA Pietra Ligure 04/562 C SV 1 4
143 BALMASEDA ZULIED MARTIN Diano Castello 04/549 C IM 1 4
143 CALLERI GIORGIO Cisano Sul Neva 04/255 C SV 1 4
143 DI PERNA ANTONIO Imperia 04/186 A IM 1 4
143 MANDRACCI DAVIDE Sanremo 04/465 A IM 1 4
143 VACCARELLA TIZIANO Albenga 04/239 B SV 1 4
149 ANGELETTI SARAH Borghetto S.S. 04/570 C SV 1 2
149 BUTTERI TOMMASO Imperia 04/537 C IM 1 2
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Montepremi Regionale € 2730,00
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Pos. Cognome Nome

Citta Tessera Cat. Prov. C:gggfe Punti
149 MANNA ALESSANDRO Albenga 04/245 C SV 1 2
149 MATTEI SIMONE San Bartolomeo 04/566 C IM 1 2
149 MOIRANO ANDREA Diano San Pietro 04/343 C IM 1 2



